

# DUREX INTIMA BALANCE Żel intymny



Cena: 30,48 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

## Opis produktu

### Skład Durex Intima Balance Żel intymny z prebiotykiem:

Aqua, Propanediol, Propylene Glycol, Betaine, Xanthan Gum, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polycarbophil Usp, Benzoic Acid, Glucono-Delta-Lactone, Potassiumlactate, Lactic Acid.

### Działanie Durex Intima Balance Żel intymny z prebiotykiem:

Prebiotyk Pro-pHTM, który wzbogaca skład preparatu, pomaga zadbać o utrzymanie równowagi pH pochwy. Właściwe pH chroni przed rozwojem infekcji intymnych. Durex Intima Balance Żel intymny z prebiotykiem to żel na bazie wody, nadaje się do stosowania z prezerwatywami z naturalnej gumy lateksowej i prezerwatywami poliizoprenowymi, a także z gadżetami erotycznymi.

### Zastosowanie:

**Durex Intima Balance Żel intymny z prebiotykiem** polecany do stosowania jako wsparcie dla utrzymania prawidłowego pH pochwy.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Bez parabenów, siarczanów, silikonów, sztucznych dodatków zapachowych. Możliwość stosowania u kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią należy skonsultować z lekarzem. Żel nie zawiera środka plemnikobójczego, nie jest środkiem antykoncepcyjnym, żel może jednak spowalniać ruchliwość plemników. Należy unikać kontaktu z oczami, uszkodzoną skórę, ranami. Jeśli pojawi się podrażnienie, należy przerwać stosowanie żelu. W przypadku utrzymywania się podrażnienia oraz w przypadku ciągłej suchości pochwy zaleca się skonsultować z lekarzem.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

### Sposób użycia Żelu intymnego z prebiotykiem Durex Intima Balance:

Otwórz nasadkę szybkim ruchem. Wyciśnij żel na dłoń. Niewielką ilość rozprowadź na okolicach zewnętrznych narządów płciowych. Preparat stosować już po założeniu prezerwatywy na członek.